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TOTALI per Modello F24 DICEMBRE 2015 - Nuova mensilita n. 5 (5)
DATI FISCALI:
IRPEF trattenuta Codice 1001 16.217,59
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Riepilogo dei contributi

Contributo

Contributo Cpdel

Contributo DS

Contributo F.do Prev.za e Credito
Contributo Inadel Previdenza
Contributo IRAP

Contributo TFR

Totali generali:

TOTALI per Modello F24

Ritenute c/Ente

14.130,59
240,00

4.851,19

19.221,78

Ritenute c/Dip.te

5.328,88

207,82

5.536,70

Totale

19.459,47
240,00
207,82

4.851,19

24.758,48

Arrotond.

11/12/2015

DICEMBRE 2015 - Nuova mensilita n. 5 (5)

Compensazione
bonus DL. 66/14

16.16.49

Tot.da versare

19.459,47
240,00
207,82

4.851,19

24.758,48



